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

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 49,13 m2, położony na II 
piętrze, wraz z 2,39% udziałem w działce 
nr 1050/2 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 

84.515,- 
(w tym grunt 1.500,-) 

20% 

 

1 % 

 

2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 52/1 

KW – 49 358 
dz. nr 816/22, 
817/5 
mapa nr 5 
pow. 0,0780 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, pokoju z kuchnią, przedpokoju, 
łazienki, o pow. użytk. 74,24 m2, położony 
na parterze oraz 2 piwnice nr 52/1 o pow. 
14,44m2 i 9,88m2 (łącznie 98,56m2), wraz 
z 25,21% udziałem w działkach nr 816/22, 
817/5 1160/2. Przeznaczenie mieszkalne.   

129.156,- 
(w tym grunt 15.760,-) 20% 

 

1 % 

 

3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Żwirki i Wigury 6/2 

KW – 36 456 
dz. nr  816/6 
mapa nr  5 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, 2 przedpokoi, łazienki z wc, 
o pow. użytk. 74,61 m2, położony na 

182.877- 
(w tym grunt 9.526,-) 

20% 

 

1 % 

 



pow. 0,2026 ha parterze oraz 2 piwnice nr 6/2 o pow. 
20,36m2 i 7,71m2 (łącznie 102,68) wraz z 
5,23% udziałem w działce nr 816/6. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Piastowska 17/2 

KW – 31 514 
dz. nr 1873/8 
mapa nr  9 
pow. 0,1144 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z wc,  
o pow. użytk. 57,71 m2, położony na I 
piętrze oraz piwnica nr 2 o pow. 4,84m2 
(łącznie 62,55m2) wraz z 4,24% udziałem 
w działce nr 1873/8. Przeznaczenie 
mieszkalne.   

160.362,- 
(w tym grunt 4.130,-) 20% 

 

1 % 

 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Wieniawskiego 3B/13 

KW – 43 181 
dz. nr  650/7 
mapa nr  4 
pow. 0,1082 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 44,53 m2, położony na IV 
piętrze oraz piwnica nr B/13 o pow. 
6,22m2 (łącznie 50,75 m2) wraz z 2,45% 
udziałem w działce nr 650/7. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

114.075,- 
(w tym grunt 2.630,-) 20% 

 

1 % 

 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Elsnera 8/2 

KW – 31 090 
dz. nr 818/3 
mapa nr  5 
pow. 0,1897 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, 2 przedpokoi, łazienki, 
o pow. użytk. 76,96 m2, położony na 
parterze wraz z 4,16% udziałem w działce 
nr 818/3. Przeznaczenie mieszkalne.   

188.634,- 
(w tym grunt 7.095,-) 20% 

 

1 % 

 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki 49/3 

KW – 48 567 
dz. nr 814/6 
mapa nr  5 
pow. 0,0631 ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, wc 
o pow. użytk. 73,60 m2, położony na I 
piętrze oraz piwnica nr 49/3 o pow. 
14,94m2 (łącznie 88,54m2) wraz z 22,55%  
udziałem w działce nr 814/6  
Przeznaczenie mieszkalne.   

196.440,- 
(w tym grunt 10.793,-) 20% 

 

1 % 

 

8. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Koszykowa 9B/2 

KW – 43 106 
dz. nr  434/5 
mapa nr  3 
pow. 0,1187 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki z 
wc, o pow. użytk. 35,59 m2, położony na 
parterze oraz piwnica nr B/2 o pow. 
7,79m2(łącznie 43,38m2), wraz z 4,67% 
udziałem w działce nr 434/5. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

91.208,- 
(w tym grunt 5.512,-) 

_ _ 

9. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kozielska 39/5 

KW – 36 646 
dz. nr 652/6, 
652/8 
mapa nr  4 
pow. 0,0712 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z wc, 
o pow. użytk. 51,09 m2, położony na II 
piętrze oraz piwnica nr 39/5 o pow.7,29 m2 
(łącznie 58,38 m2), wraz z 7,74% udziałem 

130.854,- 
(w tym grunt 5.479,-) 20% 

 

1 % 

 



w działkach nr 652/6, 652/8. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

10. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Chopina 19/7 

KW – 28 212 
dz. nr 639/2 
mapa nr 4 
pow. 0,0607 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
o pow. użytk. 61,06 m2, położony na II 
piętrze, wraz z 4,08% udziałem w działce 
nr 639/2. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

149.696,- 
(w tym grunt 2.526,-) 20% 

 

1 % 

 
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